CONSELL ESPORTIU DEL PLA DE L’ESTANY

16. PRESSUPOST EXERCICI 2020-2021

CONCEPTE

Trofeus i obsequis

Material esportiu
Aprovisionaments i lloguers
Avituallament

Contractacié de serveis i activitats
Assessories

Quotes inscripcié - Formacio
Assegurances

Despeses bancaries

Comunicacio

Telefon

Material oficina

Transports i desplagaments
Correus i missatgeria

Personal de gestio

Seguretat social personal gestio
Personal activitats

Seguretat social personal activitats
Despeses socials

Col-laboracions entitats

Despeses varies

Compra de material inventariable
Amortitzacié6 material inventariable

PREVIST |

3.691,20 €
8.440,91 €
8.230,23 €
3.876,83 €
147.928,26 €
5.864,20 €
20,00 €
10.417,84 €
1.200,00 €
11.301,07 €
1.544,72 €
2.200,00 €
6.812,64 €
0,00 €
81.626,97 €
29.490,98 €
202.861,08 €
56.040,24 €
1.640,00 €
6.144,50 €
570,00 €
15.740,00 €
0,00 €

TOTAL 605.641,66 €|

CONCEPTE

Prestaci6 de serveis

Quotes inscripcio

Subvenci6 GenCat - Gestid
Subvenci6 GenCat - JEEC
Subvenci6 GenCat - PCEE
Subvencié Diputacié de Girona
Subvenci6 Dipsalut
Subvencié Consell Comarcal
Subvencié Ajuntaments
Altres subvencions
Patrocinadors

Ingressos financers

Altres ingressos

124.339,22 €
96.652,50 €
18.000,00 €
32.000,00 €
36.000,00 €
47.000,00 €

0,00 €
37.500,00 €
34.866,83 €

176.533,11 €

2.750,00 €
0,00 €
0,00 €

TOTAL 605.641,66 €

RESULTAT

CONCEPTE p
DESPESES
INGRESSOS

605.641,66 €
605.641,66 €

TOTAL 0,00 €

Banyoles, 27 d’octubre queden redactats els Comptes Anuals Abreujats, donant la
seva conformitat la Comissié Directiva.
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